
România                                                                                              
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                  
Consiliul Local                                                                                                            
                                                                                                             

 
 
 

 HOTĂRÂREA nr. 46 
din 26 iulie 2011 

 
              Privind acordarea unui mandat special reprezentantului comunei Nădrag în 
Adunarea Generală a Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară Deşeuri Timiş. 
 
              Consiliul Local al comunei Nădrag, judeţul Timiş; 
              Având în vedere adresa nr. 66/19.07.2011 a Asociaţiei de Dezvoltare 
Intercomunitară Deşeuri Timiş. 
              Având în vedere referatul compartimentului de specialitate; 
              Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
              În conformitate cu dispoziţiile art. 10 al.(5) din Legea serviciilor comunitare de 
utilităţi publice nr. 51/2006, cu modificările şi completările ulterioare;   
              În temeiul art. 11, art. 36 al. (6) lit. a) pct.14 din Legea nr. 215/2001 republicată 
privind  administraţia publică locală; 
              În temeiul  art. 45 al. (2) şi art.115 al.(1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 
republicată privind administraţia publică locală. 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

              Art. 1  Se acordă d-lui. Muntean Liviu, primar al Comunei Nădrag, 
reprezentantul Comunei Nădrag în Adunarea Generală a Asociaţiei de Dezvoltare 
Intercomunitară Deşeuri Timiş, mandatul special de a vota în adunarea generală a 
asociaţiei pentru aprobarea documentaţiei de atribuire a contractului de concesiune a 
serviciului de operare al depozitului de deşeuri nepericuloase din comuna Ghizela, 
judeţul Timiş, din cadrul proiectului „Sistem Integrat de Management al Deşeurilor în 
Judeţul Timiş ”    
              Art.  2      Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru. 
              Art.  3      Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş . 
- Primarului comunei Nădrag 
- Afişare.                                                                                                     

                                                                                                     
                                                                                                          Preşedinte şedinţă 
                                                                                                              Linginari Puiu 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 


